МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «01» марта 2019 г.  № 546

г. Магадан

Об условиях приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-

ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Положением об организации продажи государственного или муниципального

имущества посредством публичного предложения, утвержденным

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июля 2002 г. №

549, Положением  «О  приватизации  муниципального имущества»,

утвержденным решением Магаданской городской Думы от 15 июня 2018 г.

№  153-Д,  на основании прогнозного плана приватизации муниципального

имущества на 2019 год,  утвержденного постановлением мэрии города

Магадана от 14 июня 2018 г. № 1572, протокола от 08 февраля 2019 г. № 744

о признании претендентов участниками аукциона, руководствуясь статьями

35.1, 38, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,  мэрия

города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Приватизировать транспортное средство со следующими

характеристиками: марка, модель ТС Мицубиси Паджеро, 1995 года

изготовления, наименование (тип ТС) легковые прочие, идентификационный

номер (VIN) отсутствует, модель и № двигателя 4М40-BJ1566, шасси (рама)

№ V46*4206966, кузов (кабина, прицеп) № отсутствует, цвет кузова зеленый,

тип двигателя дизель, паспорт транспортного средства 49 НХ 822464,

регистрационный знак В 946 ТВ 49  на следующих условиях:

1.1. Способ приватизации – продажа посредством публичного

2

предложения.

1.2. Цена первоначального предложения – 172 000 (сто семьдесят две

тысячи) рублей 00 копеек (в том числе налог на добавленную стоимость).

1.3. Цена минимального предложения – 86 000 (восемьдесят шесть

тысяч) рублей 00 копеек (в том числе налог на добавленную стоимость).

1.4. Шаг понижения – 17 200 (семнадцать тысяч двести) рублей 00

копеек.

1.5. Шаг аукциона – 8 600 (восемь тысяч шестьсот) рублей 00 копеек.

1.6. Форма платежа – единовременная.

2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана

от 19 декабря 2018 г. № 3789 «Об условиях приватизации муниципального

имущества».

3.  Разместить настоящее постановление в установленном порядке в

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

     Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                         Ю. Гришан